МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2019 г. № 41
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от

22.11.2019 № 20 "Об установлении земельного налога
на территории муниципального образования

«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского района Ленинградской области Совет депутатов муниципального
образования «Сясьстройское городское поселение»

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета

депутатов муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского района Ленинградской области от 22.11.2019 № 20 "Об
установлении земельного налога на территории муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского района Ленинградской
области:

1.1. В пункте 3.2. цифру "1200" заменить на цифру "600";
1.2. Пункт 3.3. исключить из решения.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступают в силу не ранее чем по истечении одного

месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа
очередного налогового периода по данному налогу.
Глава муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий